
UCHWAŁA NR 443/2025 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu  ofert jednocześnie na realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze 

Powiatu Brzeskiego w 2026 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 i 1907), art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1534 i z 2025 r. poz. 1166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac  Komisji Konkursowej, powołanej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert jednocześnie na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Powiatu Brzeskiego w 2026 roku, wybiera się 
- jako najkorzystniejszą - ofertę Stowarzyszenia SURSUM CORDA z siedzibą w Nowym Sączu 
(33-300) przy ul. Lwowskiej 11. 

§ 2. Ze Stowarzyszeniem SURSUM CORDA z siedzibą w Nowym Sączu zawiera się umowę na 
realizację zadania, o którm mowa w § 1 i udziela dotacji w wysokości 146 896,80 zł.  

§ 3. Upoważnia się Starostę Brzeskiego i Wicestarostę Brzeskiego do podpisania umowy, 
o której mowa w § 2. 

§ 4. Wynik otwartego Konkursu ofert publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 443/2025 
Data dokumentu 2025-11-26 
Organ wydający Zarząd Powiatu Brzeskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu  ofert jednocześnie na realizację 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na 
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego na obszarze Powiatu Brzeskiego w 2026 roku 

Identyfikator dokumentu 5E0267CF-5FC1-42E1-871B-E40084E3C578 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1511622036 
Numer seryjny 39FDE7D698D1D297F31D819AEA4D2965 
Osoba podpisująca Andrzej Potępa\; Starosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 08:41:06 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1443988194 
Numer seryjny 71DB73DAA0F502BE3F31580B7AA49CB9 
Osoba podpisująca Maciej Podobiński\; Wicestarosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 08:41:57 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-345700011 
Numer seryjny 31D60D7D90E4ACE0B987E3AE7DD8F9D0 
Osoba podpisująca Jacek Frankowski\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 08:42:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-84124821 
Numer seryjny 7B75D314BA68DD882E3631BEBACD96D6 
Osoba podpisująca Jarosław Gurgul - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 08:42:55 

Strona 2 z 3



Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2030136576 
Numer seryjny 6F1E992A366A12B80803A6BB720CDE8A 
Osoba podpisująca Jarosław Sorys - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 08:43:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 443/2025 ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


